
1'08''5
2.665.263,00 €

2004

TEMPORADA DE MONTA 2024 Catálogo SEMENTALES ASTROT (C)

DONATO HANOVER (US)

INSEMINACION ARTIFICIAL

Propietario:

Paradista: BLASCO BERNAT JUAN ANTONIO Contacto: 619 307 344

500,00 € 4.500,00 €TARIFAS: monta (TE) nacim. (TE)

Semen congelado

D.TRAIN (US)

DONERAIL (US)

ALDYTH HANOVER (US)

GIANT VICTORY (US)

ANOTHER GEISHA (US)

VALLEY VICTORY (US)

BEDELL (US)

BALTIC SPEED (US)

VALLEY VICTORIA (US)

SPEEDY CROWN (US)

SO BLESSED (US)

SUPER BOWL (US)

PINK CHEEKS (US)

PRAKAS (US)

GEISHA LOBELL (US)

1'14''2

1'11''2

1'15''1

1'11''8

1'18''6

1'11''3

1'14''7

1'12''1

1'15''0

1'12''8

1'12''3

1'17''7

1'10''5

ANDOVER HALL (US)

GARLAND LOBELL (US)

AMOUR ANGUS (CA)

MAGNA FORCE (US)

KENWOOD SCAMPER (US)

ABC FREIGHT (US)

GAMIN LOBELL (US)

NOBLE VICTORY (US)

A.C.'S PRINCESS (US)

SPEEDY CROWN (US)

GENYA HANOVER(US)

FLORIDA PRO (US)

ROSEMARY (US)

TEXAS (US)

LINDY'S SPEEDY LADY (US)

1'09''4

1'11''8

1'17''6

1'12''5

1'17''0

1'11''8

1'17''4

1'12''8

1'11''5

1'13''0

1'13''1

1'16''6

Asociación de Criadores y Propietarios de Caballos Trotadores




